Сведения
о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, инициалы 
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортно
го средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций 

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объек
тов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Фёдоров Виталий Александрович
	Депутат Думы Томского района 
VI созыва
	земельный участок
(долевая)

земельный участок 
(собственность)

квартира
(собственность)

квартира
(долевая)

жилой дом (собственность)

квартира
(собственность
	10000 м



1000 м




51,9 м



11,8 м


24,6 м



18,6 м
	Россия 



Россия




Россия



Россия


Россия


Россия
	Снегоход  Буран 2000 г.в.
(собственность)
	2156134,39
	Заработная плата

[bookmark: _GoBack]Продажа транспортных средств 


	Супруга 
	Домохозяйка
	жилой дом
(долевая) 

земельный участок
(долевая)

квартира
(долевая)
	76,9 м


896,6 м



11,8 м
	Россия 


Россия 



Россия
	нет
	
	

	Несовершенно летний ребёнок
	нет
	жилой дом
(долевая)
	76,9 м
	Россия
	нет
	
	

	Несовершенно летний ребёнок
	нет
	жилой дом
(долевая)
	76,9 м
	Россия
	нет
	
	



